[bookmark: _Toc415128691][bookmark: _Toc415129185][bookmark: _Toc415150015][bookmark: _Toc415842354]关于拟接收闫欣妤、宋富豪等4人为预备党员的公示

信息学院自动化本第二党支部拟于近期讨论接收闫欣妤、宋富豪、鲍润森、费奕文等4人为中共预备党员。现将有关情况公示如下：
[bookmark: _GoBack]闫欣妤，女，2001年4月出生，高中学历，内蒙古巴彦淖尔市临河区人，籍贯内蒙古自治区巴彦淖尔市，2007年9月至2013年6月就读于内蒙古巴彦淖尔市实验二小，2013年9月至2017年6月就读于内蒙古巴彦淖尔市临河区第五中学，2017年8月至2019年6月就读于内蒙古巴彦淖尔市临河区第一中学就读。2019年9月至今就读于中国石油大学（北京）。现任信息科学与工程学院双创育人中心科创实践部主席、自动化19-2班生活委员，曾获校级三等奖学金，校三好学生。参加2022北京冬奥会志愿活动。2019年9月15日提出入党申请，2019年9月20日经党支部研究确定为入党积极分子，2021年9月20日被列为发展对象。政治审查合格，培养联系人为张东明、孙志昊，2019年12月因党支部人员变动，培养联系人变更为张东明、张克成，2020年6月因党支部人员变动，培养联系人变更为张东明，李文韬。2020年12月因党支部人员变动，培养联系人变为王若暄、杨晓东。入党介绍人为王若暄、杨晓东。参加过入党积极分子集中培训和发展对象集中培训，均圆满完成。
宋富豪，男，2001年7月出生，高中学历，山西省吕梁市汾阳市人，籍贯山西省吕梁市汾阳市。2012年9月至2014年6月就读于山西省吕梁市汾阳市府学街小学，2014年9月至2016年6月就读于山西省吕梁市汾阳市东关中学，2016年9月至2019年6月就读山西省吕梁市汾阳市汾阳中学校。现任中国石油大学（北京）信息科学与工程学院自动化本19-3班班长，曾获中国石油大学（北京）校三等奖学金两次，校级优秀干部一次。2019年9月26日提出入党申请，2020年12月26日经党支部研究确定为入党积极分子，2022年4月5日被列为发展对象。政治审查合格，培养联系人为杨晓东、张晓萌，2021年12月因党支部人员变动，培养联系人变更为蒋昆、朱家乐，入党介绍人为蒋昆、朱家乐。参加过入党积极分子集中培训和发展对象集中培训，均圆满完成。
鲍润森，男，2002年11月出生，高中学历，山东省泰安市宁阳县人，籍贯山东省泰安市，2008年9月至2014 年6月就读于山东省泰安市宁阳县实验小学，2014年9月至2017年6月就读于山东省泰安市宁阳县实验中学，2017年9月至 2020年6月就读于山东省泰安市宁阳县第一中学，2020年 9 月至今就读于中国石油大学（北京），大一期间为信息科学与工程学院“信火”青年马克思理论培训团成员，大一至今担任自动化20-2班的团支部书记，曾获校内二等奖学金、优秀学生干部。2020年11月25日提出入党申请，2020年12月30日经党支部研究确定为入党积极分子，2022年4月5日被列为发展对象。政治审查合格，培养联系人为杨晓东、张晓萌，2021年12月因党支部人员变动，培养联系人变更为蒋昆、朱家乐，入党介绍人为蒋昆、朱家乐。参加过入党积极分子集中培训和发展对象集中培训，均圆满完成。
费奕文，男，2002年8月出生，高中学历，安徽省合肥市包河区人,籍贯安徽省合肥市，2008年9月至2014年6月就读于安徽省合肥市中国科技大学附属小学，2014年9月至2017年6月就读于安徽省合肥市寿春中学，2017年9月至 2020年6月就读于安徽省合肥市第八中学，2020年 9 月至今就读于中国石油大学（北京），大一期间为信息科学与工程学院“信火”青年马克思理论培训团成员，大一至今担任自动化20-2班的班长，曾获校内三等奖学金、优秀学生干部。2020年11月20日提出入党申请，2020年12月30日经党支部研究确定为入党积极分子，2022年4月5日被列为发展对象。政治审查合格，培养联系人为杨晓东、张晓萌，2021年12月因党支部人员变动，培养联系人变更为蒋昆、朱家乐，入党介绍人为蒋昆、朱家乐。参加过入党积极分子集中培训和发展对象集中培训，均圆满完成。
公示起止时间：2022年4月26日8时至5月3日17时。
公示期间，信息学院自动化本第二党支部和信息学院党委接受党员和群众来电、来信、来访。
联系人： 于迎辉
联系电话： 89739926
电子邮箱：yuyh@cup.edu.cn
来信来访地址：主楼B1402
  信息学院党委（盖章）
                                                          2022年4月24日